MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 387, de 15 de junho de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do REGIMENTO INTERNO

DO MINISTÉRIO PÚBLICOFEDERAL (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de

2008), resolve:

Subdelegar competência ao Procurador da República, DR. LUIZ ANTONIO

XIMENES CIBIN, para dar posse a MICHEL PRESLEY FERNANDES, nomeado pela Portaria nº

53, de 28 de maio de 2009, do Secretário-Geral do MPU, para exercício na PRM/FOZ DO

IGUAÇU/PR

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIII, nº 11, 1ª quinzena jun. 2009, p. 109.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7204/BSMPF_110609.pdf